令和 4年 11 月 24 日

 各 位

社会福祉法人とやま虹の会

理事長    池田 克己

第 1 報

当法人内事業所の新型コロナウイルス

感染確認のお知らせ

 平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当法人が運営している「特別養護老人ホーム しらいわ苑」入所者 4

名(いずれもこもれび 2階個室入所者)、職員 1名の感染が本日までに確認され、

いずれも軽症で健康観察を行っています。

入所者様へのサービス提供にあたっては下記の通り行っております。

・陰性が確認された職員のみが勤務

・感染エリアと通常エリアをゾーニング対応

・当施設嘱託医の指導のもと、毎日の健康観察及び抗原検査の実施

 尚、感染拡大防止のため、入所者様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、入

浴・リハビリ・シーツ交換の各業務を一時中止しております。

今後の当事業所の対応は以下の通りです

特別養護老人ホームしらいわ苑  入所  新規受入停止

 入所者様・ご家族様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、役職員一同、感染

防止対策に努めてまいる所存でありますので、何卒ご理解、ご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

                                                               以 上

 また、ご不明な点などございましたら、下記までご連絡下さい。

連絡先 ： 富山市水橋新堀 17 番地 1

特別養護老人ホーム しらいわ苑

(担当 施設長   松尾 守)

TEL 076-479-2080

 FAX 076-479-2077